2

[bookmark: _GoBack][image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	25 июля 2024 года

	№
	1042

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 28 ноября 2012 года № 7039

В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, статьей 16.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации города Вологды от
28 ноября 2012 года № 7039 «Об организации исполнения наказания лицами, осужденными к обязательным работам за совершение административного правонарушения» (с последующими изменениями), заменив в преамбуле цифры «38» цифрами «27».
2. Внести изменение в Перечень организаций и видов обязательных работ для отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным работам за совершение административного правонарушения, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 28 ноября 2012 года № 7039 (с последующими изменениями), изложив его в новой прилагаемой редакции.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды		                                                                 А.Н. Накрошаев

image1.png